
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie 
z dnia 22 marca 2021 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z samochodu służbowego 
 

 
 Na podstawie § 8 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 111/9/2020 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 września 2020 r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Wprowadza się do stosowania Regulamin korzystania z samochodu służbowego, określony 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora. 
 

§ 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej 
Małgorzata Domagała 


